1

2021 年 10 月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 関 西 ス ー パ ー マ ー ケ ッ ト
代表者名 代表取締役社長  福 谷  耕 治
証券コード 9919（東証第一部）
問合せ先 専務取締役経営企画室長 中 西  淳
TEL 072－772－0341（代表）
URL http://www.kansaisuper.co.jp/

株主総会検査役の選任申立てに関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 29 日開催予定の臨時株主総会（以下「本総会」といいます。）について、招集の

手続及び決議の方法の適法性担保に慎重を期すため、本日、神戸地方裁判所伊丹支部に対し、株主総会検

査役の選任の申立てを行いましたので、お知らせいたします。

なお、本総会に関しては、当社の株主であるオーケー株式会社からも、同裁判所に対し、株主総会検査

役の選任の申立てがなされております。

検査役が選任されましたら、あらためてお知らせいたします。

以上